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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 26 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
20/07/2024 - 18:10 Resultados
Récord de España 26.57 , LIDON MUÑOZ DEL CAMPO AMSTERDAM (NED) 13/12/2019
Récord Absoluto C.V. 27.13 PERIS SIMÓ, ROSA PALMA M. 19/06/2024
Mejor Marca Nacional JUN18 27.61 , MARIA SANCHEZ RODRIGUEZ PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
Mejor Marca Nacional JUN18 27.61 , DIANA SANTAMARIA LOSADA Palma de Mallorca 30/03/2023
Mejor Marca Nacional JUN17 27.40 , NADIA GONZALEZ DE OLIVEIRA TERRASSA 03/08/2019
Mejor Marca Nacional JUN16 27.01 , MARTI ARASA ANNA AÏDA DOHA (QAT) 09/12/2009
Mejor Marca Autonómica  JUN18 28.21 HURTADO SIRERA, CARLA ORAN (ARG) 05/01/2022
Mejor Marca Autonómica  JUN17 28.21 VAN DER MEIJDE-MOZO, LUCIA CASTELLON 08/07/2023
Mejor Marca Autonómica  JUN16 28.43 CANOS SENECI, PALOMA SINGAPUR 01/01/2018

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Femenino

1. PERIS SIMO, Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 27.16 19,00 -
2. PENICHET CHEUNG, V.07 Cst-Cst Costa Azahar 28.55 16,00 19,00
3. RUGGIERO CEBRIO, M.02 C.D. Nados Castellon 28.76 14,00 -
4. HURTADO SIRERA, Carla04 C.N. Ferca-San Jose 29.04 13,00 -
5. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 C.N. Trencaones Alzira 29.17 12,00 16,00
6. BULAT KARMAZ, V. 03 Kzm Swimming Team 29.25 11,00 -
7. MOLEDO MENDEZ, D.08 C.N. Ferca-San Jose 29.29 10,00 14,00
8. FERNANDEZ RODRIGO, M.04 C.D. Nados Castellon 29.65 9,00 -
9. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 29.75 - 12,50

VICENTE VILLAMON, M.08 C.N.A. Morvedre 29.75 8,00 12,50
11. PEREZ CABANES, Ainhoa08 C.N. Piscis-Mislata 29.91 7,00 11,00
12. COLL PAREDES, Aitana06 C.N. Delfin 29.93 6,00 9,50

BUIG NIZA, Yraya 08 C.D. Nados Castellon 29.93 - 9,50
14. HERRERO LAZARO, C.07 C.N. Tenis Elche 29.99 5,00 8,00
15. ALVAREZ FERNANDEZ, M.07 Cst-Cst Costa Azahar 30.11 - 7,00
16. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 30.16 - -
17. PAYOLA ANGLADA, N.99 C.N. Delfin 30.17 4,00 -
18. MARTEL PAREJA, Lucía06 C.N. Ferca-San Jose 30.43 - -
19. SANCHEZ CHECA, L. 03 C.N. Mediterraneo Valencia 30.59 3,00 -
20. MONTESA HERNANDEZ, A.04 C.N. Fenix Manises 30.69 2,00 -
21. FANDOS BARREDA, C.05 C.D. Nados Castellon 30.82 - -
22. MORA SANTIAGO, C. 08 C.N. Ferca-San Jose 30.87 - -
23. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 C.N. San Vicente 30.89 1,00 6,00
24. NAVARRO TENZA, Carla08 C.N. Tenis Elche 30.93 - 5,00
25. BAIXAULI SOLER, Alicia02 C.N. Barracudas Torrent 31.13 - -
26. CORDOBA OROZCO, L.03 C.N. Delfin 31.16 - -
27. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, L.08 C. Valenciano 31.32 - 4,00
28. BUIG NIZA, Yaiza 05 C.D. Nados Castellon 31.37 - -
29. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 31.42 - 3,00
30. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 31.46 - -
31. ANDANI SANCHIS, Paola08 C.N. Xativa 31.53 - 2,00
32. SAMUSEVYCH, Anastasia04 Kzm Swimming Team 31.55 - -
33. DESCALS SAMPEDRO, B.06 C.N. Xativa 31.63 - 1,00
34. NEGRON CAMPOS, Eva07 C.N. Vila-Real 31.88 - -
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 26, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

35. FRANCÉS ALBERO, Paula08 C.N. Tenis Elche 32.17 - -
36. DURA OSUNA, Yaiza 06 C.N. Barracudas Torrent 32.22 - -
37. GARCIA CUENCA, Eva05 C.N. Delfin 32.29 - -

PEREZ IGLESIAS, Laia08 C.N.E. Gandia 32.29 - -
39. LACHEZAROVA MARINOVA, M.08 C.N. Ontinyent 32.58 - -
40. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 C.E. Eldense 32.71 - -
41. GIMENO POZA, Andrea07 C.N. Trencaones Alzira 32.82 - -
42. LLOBELL ANDRADES, M.08 Club Natacio Denia 32.90 - -
43. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 32.93 - -
44. MARIN CLARES, Carla08 C.N. Piscis-Mislata 33.00 - -
45. KERR NEGRON, Carmen07 C.N. Ferca-San Jose 33.11 - -
46. ABELLA PERIS, Sara 08 C.N. Picassent 33.25 - -
47. VALLE BALLESTER, Vera08 C.N. Ferca-San Jose 33.47 - -
48. GOMEZ SANMARTIN, A.08 C.N. Trencaones Alzira 33.63 - -
49. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 Vila-Swim Fondistas C.N. 34.39 - -
50. URCHUEGUÍA SANCHO, E.07 C.N. Delfin 36.39 - -

Baja GARCIA DE LA VIRGEN, E.99 C.N. Delfin - -
Baja PRADAS MEDINA, C. 97 C.N. Delfin - -

Junior Femenino

1. PENICHET CHEUNG, V.07 Cst-Cst Costa Azahar 28.55 16,00 19,00
2. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 C.N. Trencaones Alzira 29.17 12,00 16,00
3. MOLEDO MENDEZ, D.08 C.N. Ferca-San Jose 29.29 10,00 14,00
4. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 29.75 - 12,50

VICENTE VILLAMON, M.08 C.N.A. Morvedre 29.75 8,00 12,50
6. PEREZ CABANES, Ainhoa08 C.N. Piscis-Mislata 29.91 7,00 11,00
7. COLL PAREDES, Aitana06 C.N. Delfin 29.93 6,00 9,50

BUIG NIZA, Yraya 08 C.D. Nados Castellon 29.93 - 9,50
9. HERRERO LAZARO, C.07 C.N. Tenis Elche 29.99 5,00 8,00

10. ALVAREZ FERNANDEZ, M.07 Cst-Cst Costa Azahar 30.11 - 7,00
11. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 30.16 - -
12. MARTEL PAREJA, Lucía06 C.N. Ferca-San Jose 30.43 - -
13. MORA SANTIAGO, C. 08 C.N. Ferca-San Jose 30.87 - -
14. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 C.N. San Vicente 30.89 1,00 6,00
15. NAVARRO TENZA, Carla08 C.N. Tenis Elche 30.93 - 5,00
16. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, L.08 C. Valenciano 31.32 - 4,00
17. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 31.42 - 3,00
18. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 31.46 - -
19. ANDANI SANCHIS, Paola08 C.N. Xativa 31.53 - 2,00
20. DESCALS SAMPEDRO, B.06 C.N. Xativa 31.63 - 1,00
21. NEGRON CAMPOS, Eva07 C.N. Vila-Real 31.88 - -
22. FRANCÉS ALBERO, Paula08 C.N. Tenis Elche 32.17 - -
23. DURA OSUNA, Yaiza 06 C.N. Barracudas Torrent 32.22 - -
24. PEREZ IGLESIAS, Laia08 C.N.E. Gandia 32.29 - -
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 26, Fem., 50m Mariposa, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

25. LACHEZAROVA MARINOVA, M.08 C.N. Ontinyent 32.58 - -
26. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 C.E. Eldense 32.71 - -
27. GIMENO POZA, Andrea07 C.N. Trencaones Alzira 32.82 - -
28. LLOBELL ANDRADES, M.08 Club Natacio Denia 32.90 - -
29. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 32.93 - -
30. MARIN CLARES, Carla08 C.N. Piscis-Mislata 33.00 - -
31. KERR NEGRON, Carmen07 C.N. Ferca-San Jose 33.11 - -
32. ABELLA PERIS, Sara 08 C.N. Picassent 33.25 - -
33. VALLE BALLESTER, Vera08 C.N. Ferca-San Jose 33.47 - -
34. GOMEZ SANMARTIN, A.08 C.N. Trencaones Alzira 33.63 - -
35. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 Vila-Swim Fondistas C.N. 34.39 - -
36. URCHUEGUÍA SANCHO, E.07 C.N. Delfin 36.39 - -

Junior Femenino 16

1. MOLEDO MENDEZ, D.08 C.N. Ferca-San Jose 29.29 10,00 14,00
2. VICENTE VILLAMON, M.08 C.N.A. Morvedre 29.75 8,00 12,50
3. PEREZ CABANES, Ainhoa08 C.N. Piscis-Mislata 29.91 7,00 11,00
4. BUIG NIZA, Yraya 08 C.D. Nados Castellon 29.93 - 9,50
5. MORA SANTIAGO, C. 08 C.N. Ferca-San Jose 30.87 - -
6. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 C.N. San Vicente 30.89 1,00 6,00
7. NAVARRO TENZA, Carla08 C.N. Tenis Elche 30.93 - 5,00
8. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, L.08 C. Valenciano 31.32 - 4,00
9. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 31.42 - 3,00

10. ANDANI SANCHIS, Paola08 C.N. Xativa 31.53 - 2,00
11. FRANCÉS ALBERO, Paula08 C.N. Tenis Elche 32.17 - -
12. PEREZ IGLESIAS, Laia08 C.N.E. Gandia 32.29 - -
13. LACHEZAROVA MARINOVA, M.08 C.N. Ontinyent 32.58 - -
14. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 C.E. Eldense 32.71 - -
15. LLOBELL ANDRADES, M.08 Club Natacio Denia 32.90 - -
16. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 32.93 - -
17. MARIN CLARES, Carla08 C.N. Piscis-Mislata 33.00 - -
18. ABELLA PERIS, Sara 08 C.N. Picassent 33.25 - -
19. VALLE BALLESTER, Vera08 C.N. Ferca-San Jose 33.47 - -
20. GOMEZ SANMARTIN, A.08 C.N. Trencaones Alzira 33.63 - -
21. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 Vila-Swim Fondistas C.N. 34.39 - -


